Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «___» _________ 2019 г.

№ ___/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
председателя Думы Советского района
от 01.12.2016 № 44 «О Порядке уведомления
представителя нанимателя о фактах обращения
в целях склонения муниципальных служащих
Думы Советского района, председателя

Контрольно-счетной палаты Советского района

к совершению коррупционных правонарушений»
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Советского района:

1. Внести в постановление председателя Думы Советского района от 01.12.2016 № 44 «О Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Думы Советского района, председателя Контрольно-счетной палаты Советского района к совершению коррупционных правонарушений» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 приложения к постановлению слова «отдел аппарата Думы Советского района по организационным и кадровым вопросам» заменить словами «отдел аппарата Думы Советского района по правовому и кадровому обеспечению»;

1.2. В пункте 5 приложения к постановлению слова «Начальник отдела аппарата Думы Советского района по организационным и кадровым вопросам» заменить словами «Должностное лицо отдела аппарата Думы Советского района по правовому и кадровому обеспечению»;

1.3. В абзаце втором пункта 6 приложения к постановлению слова «начальника отдела аппарата Думы Советского района по организационным и кадровым вопросам» заменить словами «должностного лица отдела аппарата Думы Советского района по правовому и кадровому обеспечению»;

1.4. В пункте 22 приложения к постановлению слова «отдел аппарата Думы Советского района по организационным и кадровым вопросам» заменить словами «отдел аппарата Думы Советского района по правовому и кадровому обеспечению».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

С.Э. Озорнина

Согласовано:

Руководитель аппарата

Думы Советского района ___________________ Т.В. Шарапова